
ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY ŁASIN - WAŻNY OD 01.01.2025 r. 
     

                        

LINIA 121: Łasin - Nowe Jankowice - Zawda - Huta-Strzelce - Nowe Jankowice - Łasin 
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY 

                       
przystanki P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 

  S S S S S  S   S  

Łasin dworzec nr P17/P18 < 10:03 12:08 13:58 < < < 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr 
LK1/LK2 

6:45 10:05 12:10 14:00 < 15:05 < 

Łasin K09/K10 (Bezkopol) < 10:07 12:12 14:02 < 15:07 < 

Łasin-Wybudowanie nr P01/P02 6:50 < < < < < < 

Nowe Jankowice I nr P03/P04 (przy posesji 20) 6:54 < < < < < < 

Jankowice II nr P05/P06 (Jankowice hydrofornia) 6:57 < < < < < < 

Jankowice nr K13/K14 < 10:10 12:15 14:05 < 15:10 < 

Nowe Jankowice nr K15/K16 7:00 10:12 12:17 14:07 < 15:12 < 

Huta-Strzelce (Strzelce) nr K17/K18 7:03 10:15 12:20 14:10 < 15:15 < 

Zawda nr K19/K20 7:05 10:17 12:22 14:12 < 15:17 < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Zawdzie nr Z.SP 7:06 10:18 12:23 14:13 < 15:18 < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Zawdzie nr Z.SP 7:10 10:22 12:30 < 14:20 < 15:20 

Zawda nr K19/K20 7:12 10:24 12:32 < 14:22 < 15:22 

Zawda przy jeziorze nr Z1/Z2 7:14 10:26 12:34 < 14:24 < 15:24 

Zawda przy pos. 34 nr Z3/Z4 7:16 10:28 12:36 < 14:26 < 15:26 

Zawdzka Wola I nr P05/P06 (sklep)  7:18 10:30 12:38 < 14:28 < 15:28 

Zawdzka Wola P03/P04 (skrzyżowanie) 7:20 10:32 12:40 < 14:30 < 15:30 

Huta-Strzelce Na działce 108 nr H-S1 (przy posesji 10) 7:23 10:35 12:43 < 14:33 < 15:33 

Zawda na wysokości posesji 22 7:28 10:40 12:48 < 14:38 < 15:38 

Zawda na wysokości posesji 59 7:30 10:42 12:50 < 14:40 < 15:40 

Zawda nr K19/K20 7:32 < < < < < < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Zawdzie nr Z.SP 7:34 < < < < < < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Zawdzie nr Z.SP 7:40 < < < < < < 

Zawda nr K19/K20 7:42 10:44 12:52 < 14:42 < 15:42 

Huta-Strzelce (Strzelce) nr K17/K18 7:44 10:46 12:54 < 14:44 < 15:44 

Nowe Jankowice nr K15/K16 7:46 10:48 12:56 < 14:46 < 15:46 

Jankowice II nr P05/P06 (Jankowice hydrofornia) < 10:50 12:58 < 14:48 < 15:48 

Nowe Jankowice I nr P03/P04 (przy posesji 20) < 10:52 13:00 < 14:50 < 15:50 

Łasin-Wybudowanie nr P01/P02 < 10:56 13:04 < 14:54 < 15:54 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr 
LK1/LK2 

< < < < 14:59 < 15:59 

Łasin dworzec nr P17/P18 < 11:00 13:08 < < < < 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr 
LK1/LK2 

< 11:02 13:10 < < < < 

Jankowice K13/K14  7:48 < < < < < < 

Łasin K09/K10 (Beczkopol) 7:51 < < < < < < 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr 
LK1/LK2 

7:53 < < < < < < 

Łasin dworzec nr P17/P18 7:55 < < < < < < 

 
Objaśnienia: 
S - kursuje w dni powszednie nauki szkolnej   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       



 
ROZKŁAD JAZDY DLA MIASTA I GMINY ŁASIN - WAŻNY OD 01.01.2025 r. 

        

LINIA 122: Łasin - Kozłowo - Szonowo - Plesewo - Łasin 
     

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY 
                 

przystanki P02           
           

  S 
 

        
           

Łasin dworzec nr P17/P18 - - - - - - 
           

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 7:00 - - - - - 
           

Jankowice nr K13/K14 7:05 - - - - - 
           

Jankowice I nr P01/P02 (przy pos. 53) 7:09 - - - - - 
           

Plesewo nr P03/P04 (przy pos. 49) 7:12 - - - - - 
           

Kozłowo I nr P03/P04 7:18 - - - - - 
           

Święte nr P01/P02 7:24 - - - - - 
           

Plesewo przed blokiem/przy bloku nr P1/P2 7:30 - - - - - 
           

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP < - - - - - 
           

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP < - - - - - 
           

Goczałki na działce nr 68/3 przy świetlicy wiejskiej nr G1 7:35 - - - - - 
           

Szonowo nr P01/02 (pod Jakubkowo) 7:45 - - - - - 
           

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP 7:50 - - - - - 
           

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP 7:50 - - - - - 
           

Plesewo nr W27/W/28 7:55 - - - - - 
           

Ludwichowo nr W25/W26 7:57 - - - - - 
           

Łasin Wybudowanie nr W23/W24 7:59 - - - - -   
          

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 8:02 - - - - -   
          

Łasin dworzec nr P17/P18 8:04 - - - - -   
          

                  
przystanki P02 P02 P02 P02 P02 P02 P02 

          
  S S2,3,5 S1,4 S3 S5 S2 S 

          
Łasin dworzec nr P17/P18 10:08 12:40 13:35 < < < < 

          
Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła nr II nr LK1/LK2 10:10 12:42 13:37 < < < 15:25 

          
Łasin Wybudowanie nr W23/W24 10:12 12:44 13:39 < < < 15:27 

          
Ludwichowo nr W25/W26 10:15 12:46 13:41 < < < 15:29 

          
Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP 10:19 12:50 13:45 < < < 15:33 

          
Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP 10:19 12:50 13:45 13:45 13:45 14:40 15:33 

          
Szonowo P01/02 (pod Jakubkowo) 10:24 12:55 13:50 13:50 13:50 14:45 15:38 

          
Goczałki na działce nr 68/3 przy świetlicy wiejskiej nr G1 10:34 13:05 14:00 14:00 14:00 14:55 15:48 

          
Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie Sz.SP < < < < < < < 

          
Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie Sz.SP < < < < < < < 

          
Plesewo przed blokiem/przy bloku nr P1/P2 10:39 13:12 14:07 14:07 14:07 15:02 15:55 

          
Święte nr P01/P02 10:45 13:18 14:13 14:13 14:13 15:08 16:01 

          
Kozłowo I nr P03/P04  10:47 13:21 14:19 14:19 14:19 15:11 16:04 

          
Plesewo nr P03/P04 (przy pos. 49) 10:49 13:24 14:22 14:22 14:22 15:14 16:07 

          
Jankowice I nr P01/P02 (przy pos. 53) 10:51 13:26 14:24 14:24 14:24 15:16 16:09 

          
Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP < 13:33 < < < < < 

          
Jankowice nr K13/K14 10:53 < 14:26 14:26 14:26 15:20 16:11 

          
Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 10:58 < 14:31 14:31 14:31 15:25 16:16 

          
Łasin dworzec nr P17/P18 11:00 < < < < < < 

          
 
Objaśnienia: 
S - kursuje w dni powszednie nauki szkolnej   
1 - kursuje w poniedziałek  
2 - kursuje we wtorki 
3 - kursuje w środy 
4 - kursuje w czwartki 
5 - kursuje w piątki 

 

 



ROZKŁAD JAZDY DLA MIASTA I GMINY ŁASIN - WAŻNY OD 01.01.2025 r. 
       

        

LINIA 123:  Łasin - Przesławice - Szczepanki - Nowe Mosty - Łasin 
   

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY 
                       

przystanki P03 P03 P03 P03 P03 P03 P03 
                

  S S S S S S1,3-5 S2 
                

Łasin dworzec nr P17/P18 < < 10:06 12:36 14:26 < < 
                

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 6:45 < 10:08 12:38 14:28 15:38 16:13 
                

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < < 10:10 12:40 14:30 15:40 16:15 
                

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < 7:20 10:10 12:50 14:40 15:40 16:15 
                

Jakubkowo przy boisku sołeckim/Jakubkowo naprzeciwko boiska sołeckiego nr J1/J2 < 7:26 10:16 12:56 14:46 15:46 16:21 
                

Łasin ul. Radzyńska nr W21/W22 6:48 < < < < < < 
                

Szczepanki nr W19/W20 (Małe Szczepanki) < < 10:23 13:03 14:53 15:53 16:28 
                

Hermanowo na działce nr 180/1 nr SZ.H 6:53 < 10:26 13:06 14:56 15:56 16:31 
                

Bogdanki nr P03/P04 < 7:30 10:29 13:09 14:59 15:59 16:34 
                

Przesławice II nr P07/P08 (przy działce 131) < 7:34 10:32 13:12 15:02 16:02 16:37 
                

Przesławice I nr P05/P06 (szkoła) < 7:38 10:36 13:16 15:06 16:06 16:41 
                

Przesławice nr P03/P04 (las) < 7:40 10:38 13:18 15:08 16:08 16:43 
                

Słupski Młyn nr P01/P02 < 7:44 10:42 13:22 15:12 16:12 16:47 
                

Szczepanki od drogi woj. 538 na wysokości działki 310/5 nr SZ. Woj. (przy pos. 45) < 7:46 10:44 13:24 15:14 16:14 16:49 
                

Szczepanki nr W19/W20 (Małe Szczepanki) < 7:49 < < < < < 
                

Łasin ul. Radzyńska nr W21/W22 < 7:53 < < < < < 
                

Szczepanki I nr P01/P02 (młyn) 6:59 < 10:47 13:27 15:17 16:17 16:52 
                

Szczepanki na działce nr 293/1 nr S1 (kościół) 7:01 < 10:49 13:29 15:19 16:19 16:54 
                

Szczepanki II P01/P02 (blok) 7:03 < 10:51 13:31 15:21 16:21 16:56 
                

Nowe Mosty (przy pos.26) - proj. 7:07   10:55 13:35 15:25 16:25 17:00 
                

Nowe Mosty przy pos.32 i 34 nr NM3/NM4 7:08 < 10:56 13:36 15:26 16:26 17:01 
                

Nowe Mosty na wys. dz. nr 127/2 i nr 154 nr NM1/NM2 7:09 < 10:57 13:37 15:27 16:27 17:02 
                

Nowe Mosty nr K1/K2 7:11 < 10:59 13:39 15:29 16:29 17:04 
                

Nowe Mosty nr K3/K4 7:13 < 11:01 13:41 15:31 16:31 17:06 
                

Szczepanki nr K5a 7:14 < 11:02 13:42 15:32 16:32 17:07 
                

Szczepanki nr K5/K6 (Bumerang) 7:15 < 11:03 13:43 15:33 16:33 17:08 
                

Łasin przy szpitalu nr LG1 7:17 < 11:05 13:45 15:35 16:35 17:10 
                

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP 7:19 7:57 < < < < < 
                

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < 7:57 < < < < < 
                

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 < 8:01 11:07 13:47 15:37 16:37 17:12 
                

Łasin dworzec nr P17/P18 < 8:03 11:09 13:49 < < < 
                

 

Objaśnienia: 
S - kursuje w dni powszednie nauki szkolnej   
1 - kursuje w poniedziałek  
2 - kursuje we wtorki 
3 - kursuje w środy 
4 - kursuje w czwartki 
5 - kursuje w piątki 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY DLA MIASTA I GMINY ŁASIN - WAŻNY OD 01.01.2025 r. 
       

        

LINIA 124: Łasin - Wydrzno - Szynwałd - Nogat - Łasin 
     

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY 
                          

przystanki P04 P04 P04 P04 P04 P04 P04 
            

  S S S S S S1,3-5 S2 
            

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < 7:05 10:00 12:50 14:40 15:45 16:15 
            

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 6:32 7:07 10:02 12:52 14:42 15:47 16:17 
            

Łasin dworzec nr P17/P18 6:34 < 10:04 12:54 14:44 15:49 16:19 
            

Łasin II nr P19/P20 (przy pos. 35) 6:35 < 10:05 12:55 14:45 15:50 16:20 
            

Stare Błonowo II nr P13/P14 (POM) 6:36 < 10:06 12:56 14:46 15:51 16:21 
            

Stare Błonowo nr P05/P06 < < 10:07 12:57 14:47 15:52 16:22 
            

Wydrzno/Szkoła nr P03/P04 < < 10:10 13:00 14:50 15:55 16:25 
            

Wydrzno/Gordanowo nr P01/P02 < < 10:13 13:03 14:53 15:58 16:28 
            

Łasin-Wybudowanie nr P01/P02 < 7:12 < < < < < 
            

Szynwałd I nr P01/P02 < 7:16 10:16 13:06 14:56 16:01 16:31 
            

Szynwałd nr P01/P02 (kościół) < 7:18 10:18 13:08 14:58 16:03 16:33 
            

Zawda na wysokości budynku nr 19 nr Sz1 < 7:20 10:20 13:10 15:00 16:05 16:35 
            

Szynwałd nr P01/P02 (kościół) < 7:22 10:22 13:12 15:02 16:07 16:37 
            

Szynwałd I nr P01/P02 < 7:24 10:24 13:14 15:04 16:09 16:39 
            

Wydrzno/Gordanowo nr P01/P02 < 7:28 < < < < < 
            

Wydrzno/Szkoła nr P03/P04 < 7:33 < < < < < 
            

Stare Błonowo nr P05/P06 < 7:35 < < < < < 
            

Łasin-Wybudowanie nr P01/P02 < < 10:28 13:18 15:08 16:13 16:43 
            

Łasin dworzec nr P17/P18 < < 10:31 13:21 15:11 16:16 16:46 
            

Łasin II nr P19/P20 (przy pos. 35) < < 10:32 13:22 15:12 16:17 16:47 
            

Stare Błonowo II nr P13/P14 (POM) < < 10:33 13:23 15:13 16:18 16:48 
            

Stare Błonowo I nr P11/P12 (skrzyżowanie) 6:37 < 10:34 13:24 15:14 16:19 16:49 
            

Wydrzno I nr P09/P10 (stacja) 6:39 < 10:36 13:26 15:16 16:21 16:51 
            

Nogat II nr P03/P04 (przy pos. 3) 6:42 < 10:39 13:29 15:19 16:24 16:54 
            

Nogat nr P01/P02 (sklep) < < 10:41 13:31 15:21 16:26 16:56 
            

Nogat przy posesji nr 37 i 38 nr N1/N2 (Boże Pole) 6:44 < 10:43 13:33 15:23 < < 
            

Nogat nr P01/P02 (sklep) 6:46 < < < < < < 
            

Nogat II nr P03/P04 (przy pos. 3) 6:48 < 10:45 13:35 15:25 16:28 16:58 
            

Wydrzno I nr P09/P10 (stacja) 6:50 < 10:47 13:37 15:27 16:30 17:00 
            

Stare Błonowo I nr P11/P12 (skrzyżowanie) 6:52 7:36 10:49 13:39 15:29 16:32 17:02 
            

Nowe Błonowo I nr P03/P04 (przy pos. 30) < 7:38 10:51 13:41 15:31 16:34 17:04 
            

Nowe Błonowo nr P01/P02 (jezioro) < 7:39 10:52 13:42 15:32 16:35 17:05 
            

Bukowiec nr P01/P02 < 7:41 10:54 13:44 15:34 16:37 17:07 
            

Nowe Mosty przy sklepie (projekt) < 7:42 10:55 13:45 15:35 16:38 17:08 
            

Nowe Mosty nr K3/K4 < 7:43 10:56 13:46 15:36 16:39 17:09 
            

Szczepanki nr K5a < 7:44 10:57 13:47 15:37 16:40 17:10 
            

Szczepanki nr K5/K6 (Bumerang) < 7:45 10:58 13:48 15:38 16:41 17:11 
            

Łasin przy szpitalu nr LG1 < 7:47 11:00 13:50 15:40 16:43 17:13 
            

Stare Błonowo II nr P13/P14 (POM) 6:54 < < < < < < 
            

Łasin II nr P19/P20 (przy pos. 35) 6:56 < < < < < < 
            

Łasin dworzec nr P17/P18  6:58 < < < < < < 
            

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 7:00 < < < < < < 
            

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP 7:02 7:49 < < < < < 
            

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 < 7:53 11:02 < < < < 
            

Łasin dworzec nr P17/P18 < 7:55 11:04 < < < < 
                   

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 < < < 13:52 15:42 16:45 17:15 
                   

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < < - 13:54 15:44 < < 
                   

 
Objaśnienia: 
S - kursuje w dni powszednie nauki szkolnej   
1 - kursuje w poniedziałek  
2 - kursuje we wtorki 
3 - kursuje w środy 
4 - kursuje w czwartki 
5 - kursuje w piątki 



ROZKŁAD JAZDY DLA MIASTA I GMINY ŁASIN - WAŻNY W OKRESIE WAKACYJNYM 2025 r. 
     

                 

LINIA 121: Łasin - Nowe Jankowice - Zawda - Huta-Strzelce - Nowe Jankowice - Łasin 

                 
przystanki P01 P01 

  S S 

Łasin dworzec nr P17/P18 < 10:03 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 6:45 10:05 

Łasin K09/K10 (Beczkopol) < 10:07 

Łasin-Wybudowanie nr P01/P02 6:50 < 

Nowe Jankowice I nr P03/P04 (przy posesji 20) 6:54 < 

Jankowice II nr P05/P06 (Jankowice hydrofornia) 6:57 < 

Jankowice nr K13/K14 < 10:10 

Nowe Jankowice nr K15/K16 7:00 10:12 

Huta-Strzelce (Strzelce) nr K17/K18 7:03 10:15 

Zawda nr K19/K20 7:05 10:17 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Zawdzie nr Z.SP 7:06 10:18 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Zawdzie nr Z.SP 7:10 10:22 

Zawda nr K19/K20 7:12 10:24 

Zawda przy jeziorze nr Z1/Z2 7:14 10:26 

Zawda przy pos. 34 nr Z3/Z4 7:16 10:28 

Zawdzka Wola I nr P05/P06 (sklep) 7:18 10:30 

Zawdzka Wola P03/P04 (skrzyżowanie) 7:20 10:32 

Huta-Strzelce Na działce 108 nr H-S1 (przy pos.10) 7:23 10:35 

Zawda na wysokości posesji 22 7:28 10:40 

Zawda na wysokości posesji 59 7:30 10:42 

Zawda nr K19/K20 7:32 < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Zawdzie nr Z.SP 7:34 < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Zawdzie nr Z.SP 7:40 < 

Zawda nr K19/K20 7:42 10:44 

Huta-Strzelce (Strzelce) nr K17/K18 7:44 10:46 

Nowe Jankowice nr K15/K16 7:46 10:48 

Jankowice II nr P05/P06 (Jankowice hydrofornia) < 10:50 

Nowe Jankowice I nr P03/P04 (przy pos. 20) < 10:52 

Łasin-Wybudowanie nr P01/P02 < 10:56 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 < < 

Łasin dworzec nr P17/P18 < 11:00 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 < 11:02 

Jankowice K13/K14  7:48 < 

Łasin K09/K10 (Beczkopol) 7:51 < 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 7:53 < 

Łasin dworzec nr P17/P18 7:55 < 

 

Objaśnienia: 
S - kursuje w dni powszednie w okresie wakacyjnym   

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY DLA MIASTA I GMINY ŁASIN - WAŻNY W OKRESIE WAKACYJNYM 2025 r. 
 

            

LINIA 122: Łasin - Kozłowo - Szonowo - Plesewo - Łasin 

            
przystanki P02 

  S 

Łasin dworzec nr P17/P18 7:55 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 7:57 

Jankowice nr K13/K14 8:02 

Jankowice I nr P01/P02 (przy pos. 53) 8:06 

Plesewo nr P03/P04 (przy pos. 49) 8:09 

Kozłowo I nr P03/P04 8:15 

Święte nr P01/P02 8:21 

Plesewo przed blokiem/przy bloku nr P1/P2 8:27 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP < 

Goczałki na działce nr 68/3 przy świetlicy wiejskiej nr G1 8:32 

Szonowo nr P01/02 (pod Jakubkowo) 8:42 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP 8:47 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP 8:47 

Plesewo nr W27/W/28 8:52 

Ludwichowo nr W25/W26 8:54 

Łasin Wybudowanie nr W23/W24 8:56 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 8:59 

Łasin dworzec nr P17/P18 9:01 

  
przystanki P02 

  S 

Łasin dworzec nr P17/P18 11:03 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła nr II LK1/LK2 11:05 

Łasin Wybudowanie nr W23/W24 11:08 

Ludwichowo nr W25/W26 11:10 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP 11:14 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP 11:14 

Szonowo P01/02 (pod Jakubkowo) 11:19 

Goczałki na działce nr 68/3 przy świetlicy wiejskiej nr G1 11:29 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie Sz.SP < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie Sz.SP < 

Plesewo przed blokiem/przy bloku nr P1/P2 11:34 

Święte nr P01/P02 11:40 

Kozłowo I nr P03/P04 11:42 

Plesewo nr P03/P04 (przy pos. 49) 11:44 

Jankowice I nr P01/P02 (przy pos. 53) 11:46 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Szonowie nr Sz.SP < 

Jankowice nr K13/K14 11:48 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 11:53 

Łasin dworzec nr P17/P18 11:55 

 

Objaśnienia: 
S - kursuje w dni powszednie w okresie wakacyjnym   

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY DLA MIASTA I GMINY ŁASIN - WAŻNY W OKRESIE WAKACYJNYM 2025 r. 
   

    

LINIA 123: Łasin - Przesławice - Szczepanki - Nowe Mosty - Łasin 

      
przystanki P03 P03 P03 

  
  S S S 

  
Łasin dworzec nr P17/P18 < < 10:06 

  
Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 6:45 < 10:08 

  
Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < < 10:10 

  
Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < 7:20 10:10 

  
Jakubkowo przy boisku sołeckim/Jakubkowo naprzeciwko boiska sołeckiego nr J1/J2 < 7:26 10:16 

  
Łasin ul. Radzyńska nr W21/W22 6:48 < < 

  
Szczepanki nr W19/W20 (Małe Szczepanki) < < 10:23 

  
Hermanowo na działce nr 180/1 nr SZ.H 6:53 < 10:26 

  
Bogdanki nr P03/P04 < 7:30 10:29 

 
 

Przesławice II nr P07/P08 (przy działce 131) < 7:34 10:32 
  

Przesławice I nr P05/P06 (szkoła) < 7:38 10:36 
  

Przesławice nr P03/P04 (las) < 7:40 10:38 
  

Słupski Młyn nr P01/P02 < 7:44 10:42 
  

Szczepanki od drogi woj. 538 na wysokości działki 310/5 nr SZ. Woj.  (przy pos. 45) < 7:46 10:44 
  

Szczepanki nr W19/W20 (Małe Szczepanki) < 7:49 < 
  

Łasin ul. Radzyńska nr W21/W22 < 7:53 < 
  

Szczepanki I nr P01/P02 (młyn) 6:59 < 10:47 
  

Szczepanki na działce nr 293/1 nr S1 (kościół) 7:01 < 10:49 
  

Szczepanki II P01/P02 (blok) 7:03 < 10:51 
  

Nowe Mosty (przy pos.26) - proj. 7:07   10:55 
  

Nowe Mosty przy pos.32 i 34 nr NM3/NM4 7:08 < 10:56 
  

Nowe Mosty na wys. dz. nr 127/2 i nr 154 nr NM1/NM2 7:09 < 10:57 
  

Nowe Mosty nr K1/K2 7:11 < 10:59 
  

Nowe Mosty nr K3/K4 7:13 < 11:01 
  

Szczepanki nr K5a 7:14 < 11:02 
  

Szczepanki nr K5/K6 (Bumerang) 7:15 < 11:03 
  

Łasin przy szpitalu nr LG1 7:17 < 11:05 
  

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP 7:19 7:57 < 
  

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < 7:57 < 
  

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 < 8:01 11:07 
  

Łasin dworzec nr P17/P18 < 8:03 11:09 
  

 

Objaśnienia: 
S - kursuje w dni powszednie w okresie wakacyjnym   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY DLA MIASTA I GMINY ŁASIN - WAŻNY W OKRESIE WAKACYJNYM 2025 r. 
   

                        

LINIA 124: Łasin - Wydrzno - Szynwałd - Nogat - Łasin 
  

                        
przystanki P04 P04 P04 

  S S S 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < 8:31 < 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 < 8:33 < 

Łasin dworzec nr P17/P18 8:03 < 11:09 

Łasin II nr P19/P20 (przy pos. 35) 8:04 < 11:10 

Stare Błonowo II nr P13/P14 (POM) 8:05 < 11:11 

Stare Błonowo nr P05/P06 < < 11:12 

Wydrzno/Szkoła nr P03/P04 < < 11:15 

Wydrzno/Gordanowo nr P01/P02 < < 11:18 

Łasin-Wybudowanie nr P01/P02 < 8:38 < 

Szynwałd I nr P01/P02 < 8:42 11:21 

Szynwałd nr P01/P02 < 8:44 11:23 

Zawda na wysokości budynku nr 19 nr Sz1 < 8:46 11:25 

Szynwałd nr P01/P02 < 8:48 11:27 

Szynwałd I nr P01/P02 < 8:50 11:29 

Wydrzno/Gordanowo nr P01/P02 < 8:54 < 

Wydrzno/Szkoła nr P03/P04 < 8:59 < 

Stare Błonowo nr P05/P06 < 9:01 < 

Łasin-Wybudowanie nr P01/P02 < < 11:33 

Łasin dworzec nr P17/P18 < < 11:36 

Łasin II nr P19/P20 (przy pos. 35) < < 11:37 

Stare Błonowo II nr P13/P14 (POM) < < 11:38 

Stare Błonowo I nr P11/P12 (skrzyżowanie) 8:06 < 11:39 

Wydrzno I nr P09/P10 (stacja) 8:08 < 11:41 

Nogat II nr P03/P04 (przy pos. 3) 8:11 < 11:44 

Nogat nr P01/P02 (sklep) < < 11:46 

Nogat przy posesji nr 37 i 38 nr N1/N2 (Boże Pole) 8:13 < 11:48 

Nogat nr P01/P02 (sklep) 8:15 < < 

Nogat II nr P03/P04 (przy pos. 3) 8:17 < 11:50 

Wydrzno I nr P09/P10 (stacja) 8:19 < 11:52 

Stare Błonowo I nr P11/P12 (skrzyżowanie) 8:21 9:02 11:54 

Nowe Błonowo I nr P03/P04 (przy pos. 30) < 9:04 11:56 

Nowe Błonowo nr P01/P02 (jezioro) < 9:05 11:57 

Bukowiec nr P01/P02 < 9:07 11:59 

Nowe Mosty przy sklepie (projekt) < 9:08 12:00 

Nowe Mosty nr K3/K4 < 9:09 12:01 

Szczepanki nr K5a < 9:10 12:02 

Szczepanki nr K5/K6 (Bumerang) < 9:11 12:03 

Łasin przy szpitalu nr LG1 < 9:13 12:05 

Stare Błonowo II nr P13/P14 (POM) 8:23 < < 

Łasin II nr P19/P20 (przy pos. 35) 8:25 < < 

Łasin dworzec nr P17/P18 8:27 < < 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 8:29 < < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP 8:31 9:15 < 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2 < 9:19 12:07 

Łasin dworzec nr P17/P18 < 9:21 12:09 

Łasin przy parkingu kościelnym/Łasin przy skwerze im. Jana Pawła II nr LK1/LK2  < < < 

Na terenie Szkoły Podstawowej w Łasinie nr Ł.SP < < < 
 
Objaśnienia: 
S – kursuje w dni powszednie w okresie wakacyjnym   


